
Kupní smlouva číslo:KP011120199500400 

Níže uvedeného dne uzavírají 

 

Commeatus s.r.o. 

se sídlem Plzeň, Severní Předměstí, Kotíkovská 927/19, PSČ 32300 

IČ: 28023862 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 21776 

 

 na straně jedné (dále též jen jako „prodávající“) 

 

a 

 

Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 

Na Chmelnicích 617/6 ,PSČ 323 00 Plzeň, IČ 40526666 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd.Pr,vl.583 

 na straně druhé (dále též jen jako „kupující“) 

 

tuto 

 

rámcovou kupní smlouvu 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

1) Prodávající je českou právnickou osobou oprávněnou prodávat hygienické potřeby a 

papírový program. 

2) Kupující je zdravotnické zařízení, které má zájem od hygienické potřeby a papírový 

program odebírat.  

3) Předmětem této smlouvy je úprava obecných obchodních podmínek pro prodej 

hygienických potřeb a papírového programu prodávajícím kupujícímu, jakož i další 

podmínky spolupráce mezi smluvními stranami. 

 

 

II. Předmět a účel smlouvy 

1) Prodávající se zavazuje, že k jednotlivým výzvám kupujícího, uskutečněným formou 

písemné objednávky, bude kupujícímu dodávat objednané zdravotnický materiál za 

podmínek uvedených níže. 

2) Kupující se zavazuje převzít objednávané zboží podle sjednaných dodacích podmínek 

a zaplatit kupní ceny jednotlivých dodávek v souladu s dojednanými obecnými 

platebními podmínkami nebo individuálně sjednanými podmínkami ve zvláštních 

kupních smlouvách, budou-li uzavírány.  

3) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.11.2019 do 31.10.2021. 

 

 



Kupní smlouva číslo:KP011120199500400 

III. Dodací podmínky 

 

1) Prodávající se zavazuje dodávat zdravotnický materiál na základě písemné objednávky 

do čtrnácti dnů od potvrzení objednávky. 

2)  Prodávající je oprávněn zajistit dodání předmětu smlouvy prostřednictvím dalších 

osob. Plnění závazku prodávajícího třetími osobami se považuje pro účely této 

smlouvy za plnění uskutečněné prodávajícím. 

3) Místem plnění a předání zdravotnického materiálu je sídlo kupujícího nebo jiné místo 

kupujícím uvedené v dílčí objednávce. Materiál je pokládán za dodaný podpisem 

odpovědného pracovníka na dodacím listu. Kupující je povinen označit osobu (osoby), 

která bude oprávněna přejímat dodávaný zdravotnický materiál. Takovými osobami 

jsou: staniční sestry, vrchní sestra, provozní pracovnice. 

4) Prodávající není povinen dodávat kupujícímu zdravotní materiál, bude-li kupující 

v prodlení s úhradou kupní ceny za odebraný zdravotnický materiál dle této smlouvy 

v případě, že prodávající písemně upozorní na tuto skutečnost kupujícího a kupující 

neučiní nápravu do 30 dnů ode dne odeslání písemného upozornění doporučenou 

listovní zásilkou. 

 

IV. Ceny dodávek zboží a platební a další podmínky 

1) Ceny zdravotnického materiálu jsou stanoveny přílohou k této smlouvě. 

2) K ceně bude prodávající připočítávat daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající 

zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění smluvní 

strany považují každou jednotlivou dodávku zdravotnického materiálu, který 

prodávající dodá kupujícímu podle dodacích podmínek sjednaných v této smlouvě 

nebo ve zvláštní kupní smlouvě. 

3) Bude fakturována každá jednotlivá objednávka. Faktura bude vedle náležitostí řádné 

daňového dokladu obsahovat též číslo objednávky a číslo dodacího listu. 

4) Splatnost faktur se sjednává 15 dnů ode dne dodání zboží. Dnem dodání zboží se 

rozumí předání zboží kupujícímu v daném místě nebo den předání zboží veřejnému 

dopravci. 

5) Smluvní strany se dohodly, že kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až úplným 

zaplacením kupní ceny. 

6) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 

prodávajícího, popř. dnem převzetí zboží zástupcem veřejného dopravce. 

 



Kupní smlouva číslo:KP011120199500400 

V. Sankce 

1) V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny dodaného materiálu, 

zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z neuhrazené částky. 

2) V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zdravotnického materiálu na 

základě potvrzené objednávky, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% 

denně z ceny nedodaného zboží. 

 

VI. Poskytování informací třetím osobám  

1) Obě smluvní strany se zavazují, že neposkytnou žádné informace o obsahu této 

smlouvy ani jejích příloh třetím osobám. Poskytnutí informací je možné pouze na 

základě písemné dohody obou smluvních stran. 

 

VII. Závěrečná ujednání 

1) Veškeré změny a doplnění této smlouvy musí být provedeny písemnou formou 

uzavřením dodatku k této smlouvě. 

2) Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí obsahem písemné 

objednávky kupujícího a písemného potvrzení prodávajícího, obsahem samostatně 

sjednaných kupních smluv a příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. 

3) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 

stran smlouvy. 

4) Účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, 

a na důkaz toho ji níže podepisují. 

 

 

V Plzni dne 29.10.2019      V Plzni dne 29.10.2019 

 

 

 

 

………………………………………   …………………………………… 

 Commeatus s.r.o.       Dětské centrum Plzeň, p.o. 

 

        Jan Čermák – jednatel                MUDr. Jana Tytlová - ředitelka 



Kupní smlouva číslo:KP011120199500400 

 Příloha: 

Název Měna DPH Forma Cena  bez DPH  
Box na kontaminovaný odpad 1l/50ks CZK 21%  ks              14,00 Kč  

Box na kontaminovaný odpad 2l/50ks CZK 21%  ks              32,00 Kč  

Cosmopor E sterilní 7,2x5cm 50ks CZK 21%  bal              65,00 Kč  

Cosmos kids 2vel. 20ks CZK 21%  ks              42,00 Kč  

Cosmos kids 6cmx1m CZK 21%  ks              31,00 Kč  

Cévka odsávací    CH10/ 53cm CZK 21%  ks                3,50 Kč  

DermaPlast classic 6cmx5m       1ks CZK 21%  bsl              90,00 Kč  

FLOCARE infinity pack set ENLOCK CZK 21%  ks            209,00 Kč  

Hadice silikonová 6x9mm (bal=25m) CZK 21%  metr              21,00 Kč  

INJEKT  2 ML, LUER,(MODRÁ) CZK 21%  bal              53,20 Kč  

INJEKT  5 ML, LUER,(ČERVENÁ)(100KS) CZK 21%  bal              60,00 Kč  

INJEKT 10 ML, LUER,(ORANŽOVÁ)(100KS) CZK 21%  bal              85,00 Kč  

INJEKT 20 ML, LUER,(ZELENÁ)(100KS) CZK 21%  bal            152,00 Kč  

Injekční jehla HSW 18Gx1,5  1,20x40mm růžová CZK 21%  bal              32,00 Kč  

Injekční jehla HSW 20Gx1,5  0,90x40mm žlutá CZK 21%  bal              32,00 Kč  

Injekční jehla HSW 23Gx1,25 0,60x30mm modrá CZK 21%  bal              32,00 Kč  

Injekční jehla HSW 25Gx1    0,50x25mm oranž. CZK 21%  bal              32,00 Kč  

Katetr Folley CH14-bal.10ml CZK 21%  bal              15,00 Kč  

Katetr Folley CH20-bal.10ml CZK 21%  bal              15,00 Kč  

Kompresy 5x5 8 vrst., 17 n., nezal. CZK 21%  bal              19,00 Kč  

Kompresy z NT, 7,5x7,5 cm CZK 21%  bal              52,60 Kč  

Kompresy z gázy, 7,5x7,5 cm, sterilní CZK 21%  bal                2,15 Kč  

Lahev náhr. pro MINIASPIR 125ml s víkem  CZK 21%  ks            260,00 Kč  

Lopatka lékařská dřevěná 200ks CZK 21%  bal              60,00 Kč  

Peha-soft vinyl bez pudru, M,L,S  100ks CZK 21%  bal              72,00 Kč  

Přerušovač sání (FINGERTIP) CZK 21%  ks                6,00 Kč  

Rukavice operační   Peha-taft classic, vel.7 CZK 21%  bal            350,00 Kč  

Rukavice vyš.latex M, L, S CZK 21%  bal              75,00 Kč  

SOFTPORE 1.25 x 9.15 CZK 21%  ks                7,00 Kč  

Spigot-kolíček do katetru CZK 21%  ks                2,50 Kč  

Sterilux 10x10 cm, 17 vláken, nesterilní CZK 21%  bal              58,00 Kč  

Sterilux 7,5x7,5 cm, 17 vláken, sterilní  CZK 21%  bal              52,00 Kč  

Sáček na moč XESECOFIX dětský  PE 80x220mm CZK 21%  bal            290,00 Kč  

Sáček plochý samolepící, STERIKING 300*450mm (P,EO) 12bal CZK 21%  bal         4 142,40 Kč  

Sáček plochý samolepící, STERIKING 90*250mm (P,EO) 12bal CZK 21%  bal         1 734,00 Kč  

TORK Advanced papírové ručníky v roli bílé CZK 21%  bal            828,00 Kč  

Test pára tř.4. 121/134 proužkový (2x240) CZK 21%  bal            490,00 Kč  

Test trubičkový typ 3 s cirkul.vzduchu tř.6 (100ks) CZK 21%  bal         1 140,00 Kč  

Tyčinky vatové Bel Family CZK 21%  bal              27,30 Kč  

Vacuette 2ml polouzavřená sedimentace  CZK 21%  bal            350,00 Kč  

ValaFit band 38x70   100ks CZK 21%  bal            156,00 Kč  

Vata obvazová vinutá směs 1000g CZK 21%  rol            142,00 Kč  

Ústenka Foliodress mask special zelená  50ks CZK 21%  bal            142,92 Kč  

     

 

 


